Permanent Li ft ing Magnets
Porteur Magnéto-permanent
m a g n e t i c s
[mm(in)]
Item Code                         Width B
	    Length L
                               Net Weight
Code de l’article               largeur
B1
	                           longueur
H1	                 H2	                                 F	                        G
	            Poids net
PLM100              70 (2.76)  	      176 (6.93)          130 (5.12)           60 (2.36)	   53 (2..09)           35 (1.38)	           28 (1.10)             4 kg/ 9 lb
PLM300              95 (3.74)	      220 (8.66)          205 (8.07)           83 (3.27)	70 (2.76)            47 (1.85)	           40 (1.57)           	 22 lb
PLM600	           125 (4.93)	     296 (11.65)        272 (10.71)        104 (4.09)	(3.74)            64 (2.52)	           50 (1.97)	23 kg/ 51 lb
PLM1000	          160 (6.30)  	     430 (947.97)     460 (1014.11)     125 (275.57)	(3.74)            64 (2.52)	           50 (1.97)	 97 lb
PLM2000	          160 (6.30)	     508 (20.00)       491 (19.33)         140 (5.51)           	(4.72)            80 (3.15)	           60 (2.36)	lb
PLM
Applications
	 In the workshop to load, unload machine tools.
	 At construction sites to lift plates and structurals.
	 In the warehouse to handle plate and bar stock.
Safety Factor 3
Coefficient De Sécurité 3
Utilisation
	 Dans l’atelier pour charger, décharger des machines-outils.
	 Sur les sites de construction pour soulever des plaques et
     pièces d’armature.
	 Dans l’entrepôt pour manutentionner des plaques et barres
    de fer.
SAFETY
STURDY
RELIABILITY
[mm(in)]
          Item Code	                               Load Plate Max	                           Plate Min Thickness	                              Plate Max Length
     Code de l’article                       Capacité max. sur plat                              Épais. min. sur plat                               Long. max.  sur plat
            PLM100          	                 100 kg/220 lb        	                                    10 (0.39)	                                   1000 (39.37)
            PLM300	                                 300 kg/660 lb	                                    20 (0.79)	                                   1500 (59.06)
            PLM600	                                600 kg/1320 lb	                                    30 (1.18)	                                   2000 (78.74)
           PLM1000	                               1000 kg/2200 lb	                                    40 (1.57)	                                   3000 (118.11)
           PLM2000	                               2000 kg/4400 lb	                                    60 (2.36)	                                   3000 (118.11)
[mm(in)]
              Item Code	                       Load Round Max	     Round Min Thickness	       Round Max Length	     Round Max Diameter
        Code de l’article               Charge max. sur rond              Épais. min. sur rond              long. max. sur rond                      Diam. max.